$$\frac{L \, d \, x}{d t^2} = p \quad \text{et} \quad \frac{L \, d \, y}{d t^2} = q,$$

vbi notandum est, si haec pars AB insuper extrinsecus a viribus quibuscunque sollicitaretur, earum rationem etiam in motus huius determinationem introduci oportere. Quod vero ad motum gyrationem huius partis AB circa suum centrum inertiae B attinet, quo angulum $BL = \lambda$ augeri sumimus, euidens est virium p et q momentum ad hunc motum accelerandum esse $= \alpha q \cos. \lambda - \alpha p \sin. \lambda$. Elasticitatis autem in B momentum $E \sin. (\mu - \lambda)$ solum

motum

motum gyratorium afficit, huiusque quidem partis accelerando; dum eo sequentis BC motus gyratorius retardabitur, ex quo pro acceleratione motus gyratorii partis AB obtinemus $\frac{L l l d d \lambda}{a i^2} = a (q \cos \lambda - p \sin \lambda) + E e \sin (\mu - \lambda)$.

54. Secunda iam pars BC sollicitatur in B a viribus $B b' = -p$, $B \xi = -q$, in C vero a viribus $C c' = p'$, $C \gamma = q'$ vnde pro motu progressivi acceleratione colligimus:

$$\frac{M d d x'}{a i^2} = p' - p \quad \text{et} \quad \frac{M d d y'}{a i^2} = q' - q$$

Ex iisdem vero viribus nascitur momentum pro motu gyratorio circa centrum inertiae M accelerando $= \xi q' \cos \mu - \xi p' \sin \mu + b q \cos \mu - b p \sin \mu$; praeterea vero etiam a momento elasticitatis in C, quod est $F f \sin (\nu - \mu)$ acceleratur, a praecedente autem in B retardatur, vnde colligitur haec aequatio:

$$\frac{M m m d d \mu}{a i^2} = (\xi q' + b q) \cos \mu - (\xi p' + b p) \sin \mu + F f \sin (\nu - \mu) - E e \sin (\mu - \lambda)$$

55. Tertia pars, quia est ultima, tantum in C sollicitatur a viribus $C c' = -p'$ et $C \gamma = -q'$, tum vero etiam a momento elasticitatis in C $= F f \sin (\nu - \mu)$, quo motus tantum gyratorius retardatur. Pro motu ergo progressivo habebimus:

$$\frac{N d d x''}{a i^2} = -p' \quad \text{et} \quad \frac{N d d y''}{a i^2} = -q'$$

at quia ex his viribus nascitur momentum ad motum gyrationem circa N accelerandum $= c q' \cos. \nu - c p' \sin. \nu$ ista elicitur aequatio

$$\frac{N n d d y}{d t^2} = c(q' \cos. \nu - p' \sin. \nu) - F f \sin. (\nu - \mu).$$

56. Hae formulae egregie conueniunt cum ante inuentis, ex quo haec methodus soluendi eo maiore attentione videtur digna, quod non solum negotium multo commodius conficit, sed etiam ita est comparata, vt nisi ante eius consensum cum praecedente perspexissemus, vix audacter asseuerare essemus ausi, ab elasticitate iuncturarum motum centri inertiae singularum partium prorsus non affici. Aequationibus autem ex his quasi nouis principiis erutis adiungi conuenit haec